Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb04fafa33c9

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

16 апреля 2024 г.

Москва

№ 627-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников инженерной

академии, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у

которых в 2023/2024 учебном году истекает срок трудового договора

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23.07.2015 № 749

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

инженерной академии, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, у которых в 2023/2024 учебном году истекает срок срочного трудового

договора:

Базовая кафедра «Машиностроительные технологии»

Алленов Дмитрий Геннадьевич доцент, к.н.  30.06.2024

Горбани Сиамак доцент, к.н.  30.06.2024

Гринько Елена Алексеевна ассистент, б/с 30.06.2024

Копылов Владимир Викторович доцент, к.н.  30.06.2024

Ольфати Рахмануддин Садруддин доцент, к.н.  25.04.2024

Родионова Алла Владимировна ассистент, б/с 30.06.2024

Базовая кафедра «Энергетическое машиностроение»

Азанов Матвей Васильевич ассистент, б/с 30.06.2024

Козочкин Михаил Павлович доцент, д.н. 30.06.2024

Мамаев Владимир Константинович старший преподаватель, б/с. 30.06.2024

Новиков Виктор Александрович ассистент, к.н. 30.06.2024

Сури Камбиз ассистент, б/с 30.06.2024

Фролов Михаил Юрьевич доцент, к.н.  30.06.2024

Халифе Хассан ассистент, б/с 30.06.2024

Базовая кафедра «Нанотехнологии и микросистемная техника»

Антоненкова Анна Юрьевна ассистент, б/с 30.06.2024

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb04fafa33c9

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Бажин Павел Михайлович профессор, д.н. 30.06.2024

Беляев Виктор Васильевич профессор, д.н. 30.06.2024

Ветрова Наталия Алексеевна доцент, к.н.  30.06.2024

Зераат Пейма Саджджад Мохаммад ассистент, б/с 30.06.2024

Максимов Александр Дмитриевич доцент, к.н.  30.06.2024

Мармалюк Александр Анатольевич профессор, д.н. 30.06.2024

Махов Михаил Игоревич старший преподаватель, б/с. 30.06.2024

Синельников Антон Олегович доцент, к.н.  30.06.2024

Щербаков Константин

Александрович

старший преподаватель, б/с. 30.06.2024

Департамент недропользования и нефтегазового дела

Горелкина Евгения Ильинична ассистент, б/с 30.06.2024

Департамент строительства

Эльбердов Тимур Абуевич ассистент, б/с 30.06.2024

Кафедра архитектуры, реставрации и дизайна

Алам Эль Дин Сабрина Хассан ассистент, б/с 30.06.2024

Асс Андрей Юрьевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Ванюкова Ольга Евгеньевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Воличенко Ольга Владимировна профессор, д.н. 30.06.2024

Воробьёв Денис Николаевич ассистент, б/с 30.06.2024

Горячев Георгий Алексеевич ассистент, б/с 30.06.2024

Гусакова Ирина Михайловна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Калинина Наталья Сергеевна доцент, к.н.  30.06.2024

Калугин Александр Николаевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Киреев Олег Леонидович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Колосов Александр Борисович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Коротич Александр Владимирович доцент, к.н.  30.06.2024

Лосин Даниил Олегович доцент, к.н.  30.06.2024

Ренде Джем ассистент, б/с 30.06.2024

Риццути Эдоардо ассистент, б/с 30.06.2024

Соловьева Анна Викторовна доцент, к.н.  30.06.2024

Уваров Александр Вячеславович доцент, к.н.  30.06.2024

Чистяков Дмитрий Александрович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Кафедра инновационного менеджмента в отраслях промышленности

Бекбулатова Айгуль Сарсеновна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Ковалева Екатерина Александровна доцент, к.н.  30.06.2024

Малашкина Ольга Федоровна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Самусенко Олег Евгеньевич доцент, к.н.  30.06.2024

Шаталова Ирина Ивановна доцент, к.н.  30.06.2024

Экпободо Оввигхо Раймонд старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Эркенова Светлана Кази-

Магометовна

старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Кафедра иностранных языков

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb04fafa33c9

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Гавриленко Наталия Николаевна профессор, д.н. 30.06.2024

Ли Сюэ ассистент, б/с 24.11.2024

Рубини Франческо старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Кафедра механики и процессов управления

Аверкиев Николай Федорович профессор, д.н. 30.06.2024

Андриков Денис Анатольевич доцент, к.н.  30.06.2024

Баранов Андрей Анатольевич профессор, д.н. 30.06.2024

Варфоломеев Александр

Алексеевич

доцент, к.н.  30.06.2024

Власов Сергей Александрович доцент, к.н.  30.06.2024

Горбунов Артем Александрович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Дрыга Данила Олегович доцент, к.н.  30.06.2024

Иванюхин Алексей Викторович доцент, к.н.  30.06.2024

Инюшин Александр Николаевич ассистент, б/с 30.06.2024

Каратунов Максим Олегович доцент, к.н.  30.06.2024

Круглова Лариса Владимировна доцент, к.н.  30.06.2024

Кульвиц Алексей Владимирович доцент, к.н.  30.06.2024

Купреев Сергей Алексеевич профессор, д.н. 30.06.2024

Лобанов Василий Константинович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

МисраАрунКанти профессор, к.н. 30.06.2024

Орловский Александр Викторович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

РенугантВаратхараджо профессор, к.н. 30.06.2024

Салов Вячеслав Викторович профессор, д.н. 30.06.2024

Салтыкова Ольга Александровна доцент, к.н.  30.06.2024

Филатьев Александр Сергеевич профессор, д.н. 30.06.2024

Хамид Сафа Абдулвахаб Хамид ассистент, б/с 30.06.2024

Шемякина Елизавета Михайловна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Шмелева Анна Геннадьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Кафедра недропользования и нефтегазового дела

Абдулла Имад Аднан Номан старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Алавиэх Мохамад Али ассистент, б/с 30.06.2024

Алджабасини Хиба Мухаммад Диб ассистент, к.н. 30.06.2024

Бугина Виктория Михайловна доцент, к.н.  30.06.2024

Быкова Анна Андреевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Воробьев Кирилл Александрович ассистент, б/с 30.06.2024

Воронов Геннадий Александрович доцент, к.н.  30.06.2024

Георгиевский Алексей Федорович доцент, д.н. 30.06.2024

Горбунова Наталья Николаевна доцент, к.н.  30.06.2024

Доскалов Акбар Избасканович ассистент, б/с 30.06.2024

Еременко Виталий Андреевич профессор, д.н. 30.06.2024

Есина Екатерина Николаевна доцент, к.н.  30.06.2024

Иванова Юлия Николаевна доцент, к.н.  30.06.2024

Кайлачаков Платон Эдуардович ассистент, к.н. 30.06.2024

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb04fafa33c9

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Капитонова Ирина Леонидовна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Карелина Елена Викторовна доцент, к.н.  30.06.2024

Кобылкин Сергей Сергеевич профессор, д.н. 30.06.2024

Малюков Валерий Павлович доцент, к.н.  30.06.2024

Марков Владимир Евгеньевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Мирсамиев Нарзулло

Абдугафорович

старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Мотузов Иван Сергеевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Никульшин Павел Анатольевич профессор, д.н. 30.06.2024

Пак Джунаид Худайбердиевич ассистент, б/с 30.06.2024

Парамонов Сергей Сергеевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Паршин Роман Сергеевич ассистент, б/с 30.06.2024

Пивнов Валентин Петрович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Рассказов Андрей Андреевич доцент, д.н. 30.06.2024

Ромеро Барренечеа Моисес Эсау доцент, к.н.  30.06.2024

Сиссоко Билли Нанкуман ассистент, б/с 06.09.2024

Скворцова Елизавета Сергеевна ассистент, б/с 30.06.2024

Тчаро Хоноре старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Тюкавкина Ольга Валерьевна доцент, д.н. 30.06.2024

Хакимов Роман Вильевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Хассан Мусаб Авад Ахмед ассистент, б/с 23.10.2024

Кафедра техники и технологий транспорта

Абдель Сатер Халиль Ибрагим доцент, к.н.  30.06.2024

Глушкова Юлия Олеговна доцент, к.н.  30.06.2024

Давыденко Павел Александрович доцент, к.н.  30.06.2024

Данилов Юрий Игоревич доцент, к.н.  30.06.2024

Марусин Александр Вячеславович доцент, к.н.  30.06.2024

Ощепков Петр Платонович доцент, к.н.  30.06.2024

Усман Дарин ассистент, б/с 30.06.2024

Кафедра технологий строительства и конструкционных материалов

Абу махади Мохаммед Ибрагим доцент, к.н.  30.06.2024

Агапов Владимир Павлович профессор, д.н. 30.06.2024

Алёшина Ольга Олеговна ассистент, к.н. 30.06.2024

Алипур Мохаммад ассистент, б/с 30.06.2024

Анисимов Андрей Александрович ассистент, б/с 30.06.2024

База Теводрос Темеде ассистент, б/с 30.06.2024

Белоусов Юрий Вениаминович доцент, к.н.  30.06.2024

Ватин Николай Иванович профессор, д.н. 30.06.2024

Даби Гизачеу Мегерса ассистент, б/с 30.06.2024

Дхар Прашанта старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Жан Поль Владимир  ассистент, к.н. 30.06.2024

Зверяев Евгений Михайлович профессор, д.н. 30.06.2024

Зубарев Кирилл Павлович доцент, к.н.  30.06.2024

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb04fafa33c9

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Карневич Валерий Вячеславович ассистент, б/с 30.06.2024

Киреев Олег Леонидович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Клюев Сергей Васильевич профессор, д.н. 30.06.2024

Коротеев Дмитрий Дмитриевич доцент, к.н.  30.06.2024

Костина Арина Александровна ассистент, б/с 30.06.2024

Котляревская Алена Валерьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Ларионов Евгений Алексеевич профессор, д.н. 30.06.2024

Мамиева Ираида Ахсарбеговна ассистент, б/с 30.06.2024

Мордвинцев Константин Петрович доцент, к.н.  30.06.2024

Окольникова Галина Эриковна доцент, к.н.  30.06.2024

Ружицкая Ольга Андреевна доцент, к.н.  30.06.2024

Сомарриба Соколова Лидия Натали ассистент, б/с 30.06.2024

Тихонов Георгий Игоревич ассистент, б/с 30.06.2024

Усанова Ксения Юрьевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Хуан Цзюежу ассистент, б/с 30.06.2024

2. Управлению по связям с общественностью в 5-дневный срок разместить

настоящий приказ на сайте университета в разделе «Трудоустройство» (отв.

проректор по стратегическим коммуникациям Е.М. Апасова).

3. Директору инженерной академии и заведующим кафедрами ознакомить

с настоящим приказом под подпись всех поименованных в приказе работников.

4. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить своевременное

прекращение трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс

или не принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового

договора по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской

Федерации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

+7(499) 936-85-50, доб. 2550